Unidade Centro de Gastronomia e Turismo
Curso Preparo De Massas Frescas E Recheadas - Presencial
Inicio 10/02/2025
Ordem Cédigo Nome
001° 6784f2d50ba10  Charlles Pietro Machado
002° 6784f2fec63fa Paulo dos Santos
003° 6784f36b94d5f  ADRIANA RAMOS DE SOUZA
004° 6784f36e6f203 Edenia santos
005° 6784f3e23b6de  Silvaneide de oliveira
006° 6784f51c1ba8a  Angelica Maria Bitencourt Oliveira
007° 6784f5babbdae  ANA VIRGINIA DOS ANJOS
008° 6784f6762a0a4  Jeniffer Thais dos Santos Tavares
009° 6784f850b3c7b  Iuma da Cunha Menezes
010° 6784f96c604b2  Jusimara Santos da Conceicdo
011° 6784fcdedef12 PATRICIA SILVA DOS SANTOS
012° 6785070978e0b  Felipe da Cunha Machado
013° 678509aa833f4  Stephany Eunice Braz de Araujo
014° 67850a8d27c68  Iriam Valéria
015° 678513a936f94  Joseane Matos Santos
016° 678515903e3d6  Wanessa Oliveira Costa Santos
017° 6785177fd41de  Marcia
018° 678517c9dbf66  ELAINE BARRETO
019° 678518143210e  Maiara maisa Oliveira da Silva
020° 67851b8e7b9fb  Geovana Ramos Mendes Dos Santos
021° 67851c8e4269f  Andréa de Souza Silva
022° 67851cffaecal Arlene Vieira de Souza
023° 678520a10a2e6  LUIZE RIBEIRO DOS ANJOS NUNES
024° 67852155a0da0  Ana vitoria Conceicao
025° 678523180c068  Rita de cassia santos prata
026° 67852406f11f8  Debora
027° 67852a158c3ea  Felix

028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

67852f415563e

PROCESSO SELETIVO N° 2025/033

Alberto Cestaro Grizende

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
13/01/2025 08:02:45
13/01/2025 08:03:26
13/01/2025 08:05:15
13/01/2025 08:05:18
13/01/2025 08:07:14
13/01/2025 08:12:28
13/01/2025 08:15:06
13/01/2025 08:18:14
13/01/2025 08:26:08
13/01/2025 08:30:52
13/01/2025 08:45:26
13/01/2025 09:28:57
13/01/2025 09:40:10
13/01/2025 09:43:57
13/01/2025 10:22:49
13/01/2025 10:30:56
13/01/2025 10:39:11
13/01/2025 10:40:25
13/01/2025 10:41:40
13/01/2025 10:56:30
13/01/2025 11:00:46
13/01/2025 11:02:39
13/01/2025 11:18:09
13/01/2025 11:21:09
13/01/2025 11:28:40
13/01/2025 11:32:38
13/01/2025 11:58:29
13/01/2025 12:20:33



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
6785324abbd8a
67853a225b53a
67853ef842b59
67853f17a20c1
6785487ac5dd5
67855d5a1c0d1
6785603c02fea
6785621cda7f9
6785691d7e5a1
67856ae2ec398
67857149ecd3f
6785743c9c3d9
678575be9d830
678584215e976
6785866956153
678589ae0f410
67858ed120099
678590121d251
678596f32¢2c0
67859c7d089cc
6785a4618e502
6785b9034229a
6785bc6408b02
6785cf3ccb1e4
6785d25cc64a2
6785d44184545
67864f0b29ddc
67865565a7511
678655ed267bc
678658913221d
678660c5ede35
67868b3dace9%a
678690967609¢
6786ab4ab397d
6786f5028ae4b
67870b141f446
6787feeeb4439
6788171c23876
6788359192f3a
6788681893052
678a55a0c4f17
678c0650da4af

Nome
Cristiane Mendonca

LARISSA VITORIA DOS SANTOS
Silvio

Daiane

Laisa Bomfim

Luciana Oliveira Lima

Alexandra Lima Santos
Fernanda Santos soares

Karine fagundes Silva

LUIZ EDUARDO ALVES MELO
Vanessa silva

Julia Gabriela Rodrigues Santos
lasmin

Mayara Monteiro Santos
Alesxandra Santos Batista
Elizéngela Oliveira dos Santos
Lilian Cristina Gonsalves Silva
adailde cardoso da silva
Shirleanne

Yuri Victor Luiz Santos

Nete

Alyne yasmim

Laryssa Souza

ERIC GABRIEL ALMEIDA ANDRADE
rai

Rai Yuri dos Santos Leal

Ana Marques

JOSE MELO JUNIOR

Shirley ferreira dos Santos

Kelly Kauane Oliveira Dos Santos
Victoria Andrade

Denia Camila Silva lima
Mayllanne Ribeiro de Santa Rita
Jorge Henrique

Anaclesia da Silva Camacho Santos
Layla

RAQUELL CRISTINA FONTES PEREIRA DA SILVA
Clara

Jheniffer Rezende

Edriane

ROMULO BONFIGLIO DA ROCHA

Clebson

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025 12:33:30
13/01/2025 13:06:58
13/01/2025 13:27:36
13/01/2025 13:28:07
13/01/2025 14:08:10
13/01/2025 15:37:14
13/01/2025 15:49:32
13/01/2025 15:57:32
13/01/2025 16:27:25
13/01/2025 16:34:58
13/01/2025 17:02:17
13/01/2025 17:14:52
13/01/2025 17:21:18
13/01/2025 18:22:41
13/01/2025 18:32:25
13/01/2025 18:46:22
13/01/2025 19:08:17
13/01/2025 19:13:38
13/01/2025 19:42:59
13/01/2025 20:06:37
13/01/2025 20:40:17
13/01/2025 22:08:19
13/01/2025 22:22:44
13/01/2025 23:43:08
13/01/2025 23:56:28
14/01/2025 00:04:33
14/01/2025 08:48:27
14/01/2025 09:15:33
14/01/2025 09:17:49
14/01/2025 09:29:05
14/01/2025 10:04:05
14/01/2025 13:05:17
14/01/2025 13:28:06
14/01/2025 15:22:02
14/01/2025 20:36:34
14/01/2025 22:10:44
15/01/2025 15:31:10
15/01/2025 17:14:20
15/01/2025 19:24:17
15/01/2025 22:59:52
17/01/2025 10:05:36
18/01/2025 16:51:44



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°

Cddigo
678c65660ea30
678e37444ac7d
678e95d5d682f
678ec6bb407bb
678ed79f08a62
678ef55984b2a

Nome
Willans

KLEVERTON PEREIRA DE ALBUQUERQUE
Agilson

Lilia Da Silva Borges

Maisa

Cristina

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
18/01/2025 23:37:26
20/01/2025 08:45:08
20/01/2025 15:28:37
20/01/2025 18:57:15
20/01/2025 20:09:19
20/01/2025 22:16:09



